

SJ-M Holding ApS

Fejerskovparken 2, 7400 Herning

CVR-nr. 38 50 49 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Simon Juhl-Madsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ-M Holding ApS Fejerskovparken 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 50 49 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Juhl-Madsbjerg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	Centeo Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.227 kr. mod -14.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993.483 kr. mod 818.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.227	-14.226
Indtægter af kapitalinteresser	793.690	526.446
Andre finansielle indtægter	215.587	306.618
Øvrige finansielle omkostninger	-8.567	-473
Resultat før skat	993.483	818.365
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	993.483	818.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	858.483	696.365
Disponeret i alt	993.483	818.365

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.194.952	1.000.016
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.194.952</u>	<u>1.000.016</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.194.952</u>	<u>1.000.016</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	10.000
	Andre tilgodehavender	27.466	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.466</u>	<u>10.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.865	150.657
	Værdipapirer i alt	<u>19.865</u>	<u>150.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.471.563</u>	<u>1.683.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.520.894</u>	<u>1.844.424</u>
	Aktiver i alt	<u>3.715.846</u>	<u>2.844.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	3.524.845	2.666.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>3.710.845</u>	<u>2.839.362</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	1	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.001</u>	<u>5.078</u>
Passiver i alt	<u>3.715.846</u>	<u>2.844.440</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	1.969.997	400.000	2.420.997
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	696.365	122.000	818.365
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	2.666.362	122.000	2.839.362
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	858.483	135.000	993.483
	51.000	3.524.845	135.000	3.710.845

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalinteresse		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>637.929</u>	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>797.411</u>	<u>0</u>
	Hjemsted	Ejerandel
Centeo Group ApS	Aarhus	25 %
